
Prague Winter Karate Cup
Praha 10.12.2022

Výsledky

2016/2015 mladší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Jana Želiborová 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

2016/2015 mladší žákyně 9-7 kyu KIHON

1 místo Jana Želiborová 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

2016/2015 mladší žáci 9-7 kyu KATA

1 místo Viktor Dvořák 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo David Hocke 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Mikuláš Hocke 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Petr Vinš 9 kyu EHK Ústí

2016-2015-2014 mladší žáci/žákyně KATA TÝM MIX 

1 místo Hocke David Damai di Hati České Budějovice

1 místo Hocke Mikuláš

1 místo Želiborová Jana

2016/2015 mladší žáci KIHON

1 místo Viktor Dvořák 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo David Hocke 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

2014/2013 mladší žákyně 8-7 kyu KATA

1 místo Anna Dyčková 8 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Alžběta Hartmanová 7 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Eliška Vinšová 8 kyu EHK Ústí

3 místo Vanesa Stinková 8 kyu Sport Union Ústí

4.-8 místo Silvie Vitnerová 8 kyu Karate Teplice

4.-8 místo Anežka Lázničková 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

4.-8 místo Karolína Klikarová 8 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Markéta Kmoníčková 7 kyu Sport Union Ústí

2014/2013 mladší žákyně KIHON

1 místo Anna Dyčková 8 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Vanesa Stinková 8 kyu Sport Union Ústí

3 místo Silvie Vitnerová 8 kyu Karate Teplice

3 místo Anna Haluschková 8 kyu Akademie TKF Praha

4.-5 místo Anežka Lázničková 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

4.-5 místo Markéta Kmoníčková 7 kyu Sport Union Ústí

2014/2013 mladší žákyně KATA TÝM

1 místo Alžběta Hartmanová Akademie TKF Praha

1 místo Anna Haluschková

1 místo Natálie Řezníčková

2014/2013 mladší žákyně/žáci KATA TÝM MIX

1 místo Sebastián Chmel Akademie TKF Praha

1 místo Benjamín Mlejnek

1 místo Natálie Řezníčková

2014/2013 mladší žáci 9 kyu KATA

1 místo Quido Bartoš 9 kyu Damai di Hati České Budějovice

2 místo Tomáš Červenka 9 kyu Bonsai S.P.A.B.U.

3 místo Dominik Kostečka 9 kyu Bonsai S.P.A.B.U.
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3 místo Petr Želibor 9 kyu Damai di Hati České Budějovice

2014/2013 mladší žáci 8-7 kyu KATA

1 místo Adam Jabandžiev 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Matěj Žemla 8 kyu EHK Ústí

3 místo Dominik Bušek 7 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Sebastian Egon Chmel 7 kyu Akademie TKF Praha

2014/2013 mladší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Richard Harasztia 6 kyu Sport Union Ústí

2 místo Mikuláš Vidlička 6 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Jan Roušal 6 kyu EHK Ústí

3 místo Jiří Pavelka 6 kyu EHK Ústí

2014/2013 mladší žáci 9-7 kyu KIHON

1 místo Adam Jabandžiev 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Petr Želibor 9 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Benjamín Mlejnek 8 kyu Akademie TKF Praha

2014/2013 mladší žáci 6 kyu KIHON

1 místo Mikuláš Vidlička 6 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Jan Roušal 6 kyu EHK Ústí

3 místo Richard Harasztia 6 kyu Sport Union Ústí

2015/2014/2013 mladší žáci KIHON IPPON KUMITE

1 místo Jiří Pavelka 6 kyu EHK Ústí

2 místo Jan Roušal 6 kyu EHK Ústí

3 místo Adam Jabandžiev 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Viktor Dvořák 7 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 mladší žákyně 8-7 kyu KATA

1 místo Kateřina Pallichová 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Nikola Kosová 7 kyu EHK Ústí

3 místo Eliška Dvořáková 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Mia Cibuliaková 8 kyu Fudokan karate Brno

4.-5 místo Kateřina Tvrzická 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

4.-5 místo Lina Kryvša 7 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 mladší žákyně 6-4 kyu KATA

1 místo Anežka Čepičková 4 kyu Sport Union Ústí

2 místo Jana Zubinová 6 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Klára Pozdílková 6 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Bára Hrabalová 6 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

4 místo Petra Srbená 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2012/2011 mladší žákyně 8-7 kyu KIHON

1 místo Eliška Dvořáková 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Kateřina Pallichová 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Kateřina Tvrzická 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Lina Kryvša 7 kyu Fudokan karate Brno

4 místo Mia Cibuliaková 8 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 mladší žákyně 6-4 kyu KIHON

1 místo Anežka Čepičková 4 kyu Sport Union Ústí

2 místo Jana Zubinová 6 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Petra Srbená 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Bára Hrabalová 6 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2012/2011 mladší žákyně KATA TÝM 

1 místo Anežka Čepičková Sport Union Ústí

1 místo Markéta Kmoníčková

1 místo Vanesa Stinková

2 místo Anežka Lázničková Damai di Hati

2 místo Petra Srbená

2 místo Kateřina Tvrzická



3 místo Cibuliaková Mia Fudokan karate Brno

3 místo Dvořáková Eliška

3 místo Pallichová Kateřina

4 místo Alžběta Hartmanová Akademie TKF Praha

4 místo Jana Zubinová

4 místo Klára Pozdílková

2012/2011 mladší žákyně/žáci KATA TÝM MIX

1 místo Filip Hartman Akademie TKF Praha

1 místo Alžběta Hartmanová

1 místo Jakub Urík

2 místo Daniel Kitajev Akademie TKF Praha

2 místo Dominik Bušek

2 místo Klára Pozdílková

2012/2011 mladší žáci 9 kyu KATA

1 místo Duong Minh Thanh Dat 9 kyu EHK Ústí

2 místo David Šourek 9 kyu Bonsai S.P.A.B.U.

2012/2011 mladší žáci 8 kyu KATA

1 místo Vojtěch Baran 8 kyu EHK Ústí

2 místo Ondřej Baran 8 kyu EHK Ústí

3 místo Michal Mertlík 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Jan Brodský 8 kyu EHK Ústí

2012/2011 mladší žáci 7 kyu KATA

1 místo Vincent Musil 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Daniel Kitajev 7 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Tymur Kryvša 7 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 mladší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Filip Hartman 4 kyu Akademie TKF Praha

2 místo Filip Červený 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Adam Jalovecký 5 kyu EHK Ústí

3 místo Petr Salač 6 kyu Sport Union Ústí

4 místo Ondřej Pavelka 4 kyu EHK Ústí

2012/2011 mladší žáci 3-1 kyu KATA

1 místo Vojtěch Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Štěpán Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Jakub Urík 3 kyu Akademie TKF Praha

2012/2011 mladší žáci 8-6 kyu KIHON

1 místo Petr Salač 6 kyu Sport Union Ústí

2 místo Vincent Musil 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Josef Mertlík 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Tymur Kryvša 7 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 mladší žáci 5-3 kyu KIHON

1 místo Vojtěch Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Štěpán Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Filip Hartman 4 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Filip Červený 5 kyu Fudokan karate Brno

4 místo Ondřej Pavelka 4 kyu EHK Ústí

2012/2011 mladší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Jakub Urík 4 kyu Akademie TKF Praha

2 místo Filip Červený 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Vojtěch Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Vojtěch Baran 8 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Filip Hartman 4 kyu Akademie TKF Praha

4.-8 místo Štěpán Grambal 3 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

4.-8 místo Ondřej Baran 8 kyu EHK Ústí



2012/2011 mladší žáci KATA TÝM 

1 místo Petr Salač Sport Union Ústí

1 místo Richard Harasztia

1 místo Adam Topinka

2 místo Červený Filip Fudokan karate Brno

2 místo Musil Vincent

2 místo Dvořák Viktor

2012-2011 mladší žáci ENBU žáci

1 místo Jabandžijev Adam Akademie TKF Praha

1 místo Červený Filip

2 místo Filip Hartman Akademie TKF Praha

2 místo Jakub Urík

3 místo Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Vojtěch Grambal

2010/2009 starší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Markéta Kawuloková 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Eliška Ludíková 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Kristýna Tran 8 kyu EHK Ústí

2010/2009 starší žákyně 3-1 kyu KATA

1 místo Nela Červená 3 kyu Sport Union Ústí

2 místo Rozálie Göthová 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lucie Latová 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Tamara Svobodová 5 kyu Fudokan karate Brno

4.-6 místo Alicja Wendrinska 5 kyu Fudokan karate Brno

4.-6 místo Sofie Lesníková 6 kyu Fudokan karate Brno

2010/2009 starší žákyně 5-3 kyu KIHON

1 místo Rozálie Göthová 6 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Eliška Ludíková 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Markéta Kawuloková 7 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Sofie Lesníková 6 kyu Fudokan karate Brno

2010/2009 starší žákyně 5-3 kyu KIHON

1 místo Nela Červená 3 kyu Sport Union Ústí

2 místo Alicja Wendrinska 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lucie Latová 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Tamara Svobodová 5 kyu Fudokan karate Brno

2010/2009 starší žákyně JYU IPPON KUMITE

1 místo Tamara Svobodová 5 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Rozálie Göthová 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lucie Latová 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Sofie Lesníková 6 kyu Fudokan karate Brno

4.-6 místo Markéta Kawuloková 7 kyu Fudokan karate Brno

4.-6 místo Alicja Wendrinska 5 kyu Fudokan karate Brno

2010/2009 starší žákyně KATA TÝM 

1 místo Göthová Rozálie Fudokan karate Brno

1 místo Lesníková Sofie

1 místo Svobodová Tamara

2010/2009 starší žákyně/žáci KATA TÝM MIX

1 místo Štěpán Grambal Ninkenshin Karate Klub Litovel

1 místo Vojtěch Grambal

1 místo Lucie Latová

2 místo Bára Hrabalová Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Mikuláš Vidlička

2 místo Lucie Latová



2010-2009 ENBU MIX

1 místo Brančík Teodor Fudokan karate Brno

1 místo Svobodová Tamara

2 místo Lucie Latová Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Filip Matouš

2010/2009 starší žáci 9-7 kyu KATA

1 místo Lukáš Purma 8 kyu Sport Union Ústí

2 místo Alex Cibuliak 7 kyu Fudokan karate Brno

2010/2009 starší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Radek Nechuta 4 kyu Sport Union Ústí

2 místo Adam Topinka 6 kyu Sport Union Ústí

3 místo Jiří Létal 5 kyu Karate Bystrc Brno

3 místo Albert Göth 5 kyu Fudokan karate Brno

4.-8 místo Matěj Brýda 5 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Jindřich Kořenský 5 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Maxmilián Helebrant 5 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Petr Beutel 4 kyu EHK Ústí

2010/2009 starší žáci 3-1 kyu KATA

1 místo Teodor Brančík 2 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jiří Roušal 3 kyu EHK Ústí

3 místo Filip Matouš 2 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2010/2009 starší žáci 8-6 kyu KIHON

1 místo Alex Cibuliak 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Adam Topinka 6 kyu Sport Union Ústí

2010/2009 starší žáci 5-3 kyu KIHON

1 místo Teodor Brančík 2 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jiří Roušal 3 kyu EHK Ústí

3 místo Filip Matouš 2 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Matěj Brýda 5 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Maxmilián Helebrant 5 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Petr Beutel 4 kyu EHK Ústí

4.-8 místo Albert Göth 5 kyu Fudokan karate Brno

4.-8 místo Radek Nechuta 4 kyu Sport Union Ústí

2010/2009 starší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Filip Matouš 2 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Teodor Brančík 2 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jiří Roušal 3 kyu EHK Ústí

3 místo Petr Beutel 4 kyu EHK Ústí

4.-5 místo Jiří Létal 5 kyu Karate Bystrc Brno

4.-5 místo Jindřich Kořenský 5 kyu EHK Ústí

2010-2009 ENBU MIX

1 místo Brančík Teodor Fudokan karate Brno

1 místo Svobodová Tamara

2 místo Lucie Latová Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Filip Matouš

2008/2007 kadetky KATA

1 místo Kateřina Kořenová 2 kyu EHK Ústí

2 místo Karolína Kosová 2 kyu EHK Ústí

3 místo Agata Wendrinska 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Anna Náhlíková 6 kyu Fudokan karate Brno

4 místo Veronika Janáčková 6 kyu Fudokan karate Brno

2008/2007 kadetky KO-GO KUMITE

1 místo Kateřina Kořenová 2 kyu EHK Ústí

2 místo Karolína Kosová 2 kyu EHK Ústí

3 místo Anna Náhlíková 6 kyu Fudokan karate Brno



2008/2007 kadetky KATA TÝM 

1 místo Janáčková Veronika Fudokan karate Brno

1 místo Wendrinska Agata

1 místo Wendrinska Alicja

2 místo Kawuloková Markéta Fudokan karate Brno

2 místo Ludíková Eliška

2 místo Náhlíková Anna

2008/2007 kadet KATA

1 místo Zdeněk Zvěřina 1 kyu EHK Ústí

2 místo Filip Ščuglík 2 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Ondřej Pokorný 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jan Vejchodský 1 kyu Akademie TKF Praha

4 místo Dominik Lekovski 4 kyu Akademie TKF Praha

2008/2007 KADET KATA TÝM 

1 místo Brančík Teodor Fudokan karate Brno

1 místo Pokorný Ondřej

1 místo Ščuglík Filip

2008/2007 kadet ENBU MUŽI

1 místo Ščuglík Filip Fudokan karate Brno

1 místo Brančík Teodor

2006/2005 dorostenky KATA

1 místo Adéla Čepičková 1 dan Sport Union Ústí

2 místo Eliška Smetanová 1 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Barbora Staníčková 2 kyu Fudokan karate Brno

2006/2005 dorostenky KO-GO KUMITE

1 místo Barbora Staníčková 2 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Eliška Smetanová 1 kyu Fudokan karate Brno

2006/2005 dorostenky KATA TÝM 

1 místo Adéla Čepičková Sport Union Ústí

1 místo Nela Červená

1 místo Anežka Čepičková

2006/2005 dorostenci/dorostenky ENBU MIX

1 místo Pokorný Petr Fudokan karate Brno

1 místo Staníčková Barbora

2006/2005 dorostenci KATA

1 místo Petr Pokorný 2 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Albert Chrobák 3 kyu EHK Ústí

2004/2003/2002 junioři KATA

1 místo Pavel Kučera 2 dan Fudokan karate Brno

2 místo Michael Hecht 1 Dan Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Jakub Richter 1 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lukáš Kawulok 1 dan Fudokan karate Brno

4.-8 místo Ondřej Kučera 3 kyu Fudokan karate Brno

4.-8 místo Teodor Mišun 1 dan Fudokan karate Brno

4.-8 místo Filip Smíšek 1 dan Fudokan karate Brno

2004/2003/2002 junioři KUMITE

1 místo Pavel Kučera 2 dan Fudokan karate Brno

2 místo Lukáš Kawulok 1 dan Fudokan karate Brno

3 místo Michael Hecht 1 Dan Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Ondřej Kučera 3 kyu Fudokan karate Brno

4.-8 místo Jakub Richter 1 kyu Fudokan karate Brno

4.-8 místo Teodor Mišun 1 dan Fudokan karate Brno

4.-8 místo Filip Smíšek 1 dan Fudokan karate Brno



2004/2003/2002 junioři FUKUGO

1 místo Pavel Kučera 2 dan Fudokan karate Brno

2 místo Teodor Mišun 1 dan Fudokan karate Brno

3 místo Filip Smíšek 1 dan Fudokan karate Brno

2004/2003/2002 juniorky KATA

1 místo Štěpánka Jalovecká 1 dan EHK Ústí

2004/2003/2002 junioři KATA TÝM

1 místo Mišun André Teodor Fudokan karate Brno

1 místo Richter Jakub

1 místo Smíšek Filip

2004/2003/2002 JUNIOŘI ENBU MUŽI

1 místo Mišun André Teodor Fudokan karate Brno

1 místo Smíšek Filip

2 místo Richter Jakub Fudokan karate Brno

2 místo Kawulok Lukáš

2006/2002 junior/juniorky ENBU MIX

1 místo Kawulok Lukáš Fudokan karate Brno

1 místo Smetanová Eliška

seniorky od 21 let

1 místo Kateřina Brodská 8 kyu EHK Ústí

senioři od 21 let KATA

1 místo Tomáš Baran 2 kyu EHK Ústí

2 místo Miroslav Stefan 1 dan Akademie TKF Praha

3 místo Jan Okleštěk 2 dan Karate Bystrc Brno

3 místo Jiří Pavelka 5 kyu EHK Ústí

senioři +50 KATA

1 místo Milan Bruch 4 dan Karate Teplice

2 místo Petr Beutel 4 kyu EHK Ústí


